

FECHA	FOLIO	DESCRIPCION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		CLAVE DE RASTREO 2022030140014 BET0000429351110 REF 2935111			
01-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO RENTA TS MARZO2022 FACTA10 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BOLETOS FERRYTRABAJADORES MIJ		2,500.00	153,067.28
01-MAR-2022	3127434	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:10 ENVIADO A AZTECA A LA CUENTA 127180001255968252 AL CLIENTE CAPA (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022030140014 BET0000431274340 REF 3127434		42,657.50	110,409.78
02-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO AGUA POTABLE TS HOLBOX 1MAR22			
02-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	30,663.00		141,072.78
02-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		766.58	140,306.20
02-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		122.65	140,183.55
02-MAR-2022	4996889	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:11 ENVIADO A BANAMEX A LA CUENTA 002180650538004969 AL CLIENTE BOOKING COM BV (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022030240014 BET0000449968890 REF 4996889		82,970.29	57,213.26
03-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO BOOKING PRORRATEADO TS 2MARZO22			
03-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	33,584.60		90,797.86
03-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		839.63	89,958.23
03-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		134.34	89,823.89
04-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	56,819.60		146,643.49
04-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,214.32	145,429.17
04-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		194.29	145,234.88
04-MAR-2022	5422692	CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 018021910007482202250000181534		18,153.00	127,081.88
04-MAR-2022	0000000	CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso entre cuentas mij		100,000.00	27,081.88
07-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	5,501.80		32,583.68
07-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	46,207.10		78,790.78
07-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008735352	13,050.26		91,841.04
07-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	33,796.50		125,637.54
07-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		137.55	125,499.99
07-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		22.01	125,477.98
07-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,145.43	124,332.55
07-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		183.27	124,149.28
07-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008735352		378.46	123,770.82
07-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008735352		60.55	123,710.27
07-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		844.92	122,865.35
07-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		135.19	122,730.16
08-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	21,684.78		144,414.94
08-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		541.08	143,873.86
08-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		86.57	143,787.29
08-MAR-2022	0000000	CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008597843		10,108.63	133,678.66
08-MAR-2022	0000000	CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BOLETOS FERRY TS 8MARZO22		2,500.00	131,178.66
09-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	36,482.70		167,661.36
09-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008735352	2,150.66		169,812.02
09-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		845.51	168,966.51
09-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		135.28	168,831.23
09-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008735352		62.37	168,768.86
09-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008735352		9.98	168,758.88
10-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	46,701.85		215,460.73
10-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,167.55	214,293.18
10-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		186.81	214,106.37
10-MAR-2022	6934063	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:04 ENVIADO A BANORTE A LA CUENTA 072580010073637870 AL CLIENTE sigma foodservice comercial s de rl de (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022031040014 BET0000469340630 REF 6934063		2,991.45	211,114.92
10-MAR-2022	7004353	CONCEPTO PAGO SIGMA ABARROTOS TS 10MARZO22 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:44 ENVIADO A BANAMEX A LA CUENTA 002180902362673926 AL CLIENTE CARLOS GILLERMO REZA BORJA (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022031040014 BET0000470043530 REF 7004353		6,000.00	205,114.92
10-MAR-2022	7027575	CONCEPTO PRESTAMO NOMINA CARLOS REZA TS PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:51		5,081.00	200,033.92

MIJ HOTELS MEXICO SA DE CV
CODIGO DE CLIENTE NO. 49417531

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

0322859054249417531001

HOJA 2 DE 4

F E C H A	FOLIO	DESCRIPCION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		ENVIADO A AZTECA A LA CUENTA 127690013136126329 AL CLIENTE DEISY BEATRIZ (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022031040014 BET0000470275750 REF 7027575			
11-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO FRUTAS VERDURAS TS DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	50,105.08		250,139.00
11-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,252.63	248,886.37
11-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		200.42	248,685.95
11-MAR-2022	0000000	ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso entre cuentas mij	100,000.00		348,685.95
11-MAR-2022	0000000	CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04220UPM730034377479		288,801.00	59,884.95
11-MAR-2022	8345146	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:08:34 ENVIADO A BANAMEX A LA CUENTA 002691701235012155 AL CLIENTE ORO DE RIO HOTELERIA S DE RL DE CV (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022031140014 BET0000483451460 REF 8345146		2,061.00	57,823.95
14-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO HAB HOTEL SOBREVENTA TS DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	43,784.68		101,608.63
14-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	62,678.35		164,286.98
14-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	51,409.81		215,696.79
14-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		942.66	214,754.13
14-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		150.83	214,603.30
14-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,544.35	213,058.95
14-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		247.10	212,811.85
14-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,171.24	211,640.61
14-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		187.40	211,453.21
15-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	18,660.63		230,113.84
15-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		498.00	229,615.84
15-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		79.68	229,536.16
15-MAR-2022	5639636	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:33:23 ENVIADO A BANAMEX A LA CUENTA 002180902362673926 AL CLIENTE CARLOS GILLERMO REZA BORJA (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022031540014 BET0000456396360 REF 5639636		9,796.00	219,740.16
15-MAR-2022	5727871	CONCEPTO PAGO NOMINA CARLOS TS 15MARZO22 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:14 ENVIADO A AZTECA A LA CUENTA 127690013303942323 AL CLIENTE REBECA PONCE RAMIRES (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022031540014 BET0000457278710 REF 5727871		4,340.20	215,399.96
15-MAR-2022	5727876	CONCEPTO PAGO NOMINA TS REBECA 15MARZO22 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:14 ENVIADO A BBVA MEXICO A LA CUENTA 012180015905932338 AL CLIENTE ERNESTO LIBORIO GARCIA MARIN (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022031540014 BET0000457278760 REF 5727876		3,655.00	211,744.96
15-MAR-2022	5727875	CONCEPTO PAGO NOMINA LIBORIO TS 15MARZO22 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:14 ENVIADO A BBVA MEXICO A LA CUENTA 012910015318765896 AL CLIENTE KAREN CANUL CEME (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022031540014 BET0000457278750		3,923.60	207,821.36



ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FECHA	FOLIO	DESCRIPCION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		REF 5727875			
		CONCEPTO PAGO NOMINA KAREN 15MARZ022			
16-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	6,901.34		214,722.70
16-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		172.53	214,550.17
16-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		27.60	214,522.57
16-MAR-2022	7334537	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:49:03		3,057.60	211,464.97
		ENVIADO A AZTECA			
		A LA CUENTA 127690001697700319			
		AL CLIENTE ALEX DE LA CRUZ CRUZ (1)			
		(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION			
		CLAVE DE RASTREO 2022031640014 BETO000473345370			
		REF 7334537			
		CONCEPTO PAGO NOMINA ALEX CRUZ NUBES 15MARZ022			
16-MAR-2022	0000000	CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BOLETOFERRY TS 16MARZ022		2,500.00	208,964.97
17-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	38,146.77		247,111.74
17-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		953.68	246,158.06
17-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		152.59	246,005.47
18-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	148,287.87		394,293.34
18-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		4,198.24	390,095.10
18-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		671.72	389,423.38
18-MAR-2022	0667631	CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO LIMPIEZA BIOSISTEMA TS FAC T222418		6,681.23	382,742.15
22-MAR-2022	0000000	CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso entre cuentas mij		80,000.00	302,742.15
22-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	56,777.83		359,519.98
22-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	71,618.06		431,138.04
22-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	42,468.85		473,606.89
22-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	65,716.61		539,323.50
22-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,383.13	537,940.37
22-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		221.30	537,719.07
22-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,780.16	535,938.91
22-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		284.83	535,654.08
22-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,061.72	534,592.36
22-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		169.88	534,422.48
22-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,642.92	532,779.56
22-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		262.87	532,516.69
22-MAR-2022	0000000	CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042216N1560034332462		212,515.00	320,001.69
22-MAR-2022	6560604	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:27		187,764.89	132,236.80
		ENVIADO A BANAMEX			
		A LA CUENTA 002180650538004969			
		AL CLIENTE BOOKING COM BV (1)			
		(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION			
		CLAVE DE RASTREO 2022032240014 BETO000465606040			
		REF 6560604			
		CONCEPTO PAGO BOOKING TS ID5907481			
22-MAR-2022	6560609	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:27		3,666.23	128,570.57
		ENVIADO A BANAMEX			
		A LA CUENTA 002180650538004969			
		AL CLIENTE BOOKING COM BV (1)			
		(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION			
		CLAVE DE RASTREO 2022032240014 BETO000465606090			
		REF 6560609			
		CONCEPTO PAGO BOOKING TS ID5907481 ADICIONAL			
22-MAR-2022	6800238	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:53		2,570.60	125,999.97
		ENVIADO A BBVA MEXICO			
		A LA CUENTA 012180015291678144			
		AL CLIENTE JAVIER DE JESUS (1)			
		(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION			
		CLAVE DE RASTREO 2022032240014 BETO000468002380			
		REF 6800238			
		CONCEPTO PAGO FINIQUITO JAVIER TUZ CHUC TROPICAL			
23-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	21,509.37		147,509.34
23-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		537.73	146,971.61
23-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		86.04	146,885.57
23-MAR-2022	7701381	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:58:36		5,697.79	141,187.78
		ENVIADO A HSBC			
		A LA CUENTA 021180040621924068			
		AL CLIENTE EXPEDIA LODGING PARTNER SERVICES SARL (1)			
		(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION			
		CLAVE DE RASTREO 2022032340014 BETO000477013810			
		REF 7701381			
		CONCEPTO PAGO EXPEDIA TS ID 57969572			
23-MAR-2022	8122392	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:39		2,650.00	138,537.78
		ENVIADO A INBURSA			
		A LA CUENTA 036694500367135873			
		AL CLIENTE ANABEL FERNANDEZ RIOS (1)			
		(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION			

MIJ HOTELS MEXICO SA DE CV
CODIGO DE CLIENTE NO. 49417531

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

0322859054249417531001

HOJA 3 DE 4

F E C H A	FOLIO	DESCRIPCION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		CLAVE DE RASTREO 2022032340014 BET0000481223920 REF 8122392			
24-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO PINTURA LIJADORA THINNER TAPATIA DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	37,249.03		175,786.81
24-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		931.23	174,855.58
24-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		149.00	174,706.58
24-MAR-2022	9469072	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:14 ENVIADO A BANORTE A LA CUENTA 072580010073637870 AL CLIENTE sigma foodservice comercial s de rl de (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022032440014 BET0000494690720 REF 9469072		7,802.60	166,903.98
24-MAR-2022	5485736	CONCEPTO PAGO SIGMA ABARROTES TS CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BOLETOFERRY TS 24MAR22		2,500.00	164,403.98
25-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	17,719.81		182,123.79
25-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		443.00	181,680.79
25-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		70.88	181,609.91
25-MAR-2022	2573370	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:45 ENVIADO A BBVA MEXICO A LA CUENTA 012691001105049391 AL CLIENTE HORBIS INNOTRADE SA DE CV (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022032540014 BET0000425733700 REF 2573370		5,125.63	176,484.28
28-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO MARISCOS LR FACT35204 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	44,156.13		220,640.41
28-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	15,701.32		236,341.73
28-MAR-2022	0000000	DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	38,491.89		274,833.62
28-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		1,103.91	273,729.71
28-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		176.63	273,553.08
28-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		392.53	273,160.55
28-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		62.80	273,097.75
28-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		962.30	272,135.45
28-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		153.97	271,981.48
28-MAR-2022	5344917	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:49 ENVIADO A BANAMEX A LA CUENTA 002692089023134872 AL CLIENTE PINTURAS Y DERIVADOS DEL CARIBE SA DE CV(1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022032840014 BET0000453449170 REF 5344917		15,510.01	256,471.47
28-MAR-2022	5554122	CONCEPTO PAGO IMPERCOMEX PINTURA 19LTS TS PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:46 ENVIADO A BBVA MEXICO A LA CUENTA 012694004757030422 AL CLIENTE LUIS GONZALO (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022032840014 BET0000455541220 REF 5554122		3,480.00	252,991.47
28-MAR-2022	5554128	CONCEPTO PAGO FUMIGACION TS FACT991 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:46 ENVIADO A BANORTE A LA CUENTA 072580002500580518 AL CLIENTE NEXT (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLAVE DE RASTREO 2022032840014 BET0000455541280 REF 5554128		7,153.69	245,837.78
29-MAR-2022	0973398	CONCEPTO PAGO INTERNET UBIX TS FACT14241 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 018021910007482203190000203966		20,396.00	225,441.78
29-MAR-2022	6760679	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:28		7,529.00	217,912.78



FECHA	FOLIO	DESCRIPCION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		ENVIADO A BBVA MEXICO A LA CUENTA 012691001958575546 AL CLIENTE PESCADOS Y MARISCOS PICIS SA DE CV (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLÁVE DE RASTREO 2022032940014 BET0000467606790 REF 6760679			
29-MAR-2022	7453770	CONCEPTO PAGO MARISCOS PM FACT22097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:57 ENVIADO A SCOTIABANK A LA CUENTA 044694237005574394 AL CLIENTE GB MUNDO (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLÁVE DE RASTREO 2022032940014 BET0000474537700 REF 7453770		4,454.18	213,458.60
30-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO CLORO PISCINA MANTTO TS COT54735 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	79,238.30		292,696.90
30-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		2,029.30	290,667.60
30-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		324.69	290,342.91
30-MAR-2022	8485059	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:07:26 ENVIADO A BBVA MEXICO A LA CUENTA 012691001174974581 AL CLIENTE WONG&FRIENDS SA DE CV (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLÁVE DE RASTREO 2022033040014 BET0000484850590 REF 8485059		2,320.00	288,022.91
30-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO MKT REDES SOCIALES TS FACT1034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO SERV CONTABLES SEPTIEMBRE		10,440.00	277,582.91
30-MAR-2022	0000000	CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO SUMLIMPIEZA TS FACT224517		1,928.43	275,654.48
30-MAR-2022	8658116	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:08 ENVIADO A BBVA MEXICO A LA CUENTA 012694004757030422 AL CLIENTE LUIS GONZALO (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLÁVE DE RASTREO 2022033040014 BET0000486581160 REF 8658116		2,668.00	272,986.48
31-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO SANITIZACION TS FACT992 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843	32,437.40		305,423.88
31-MAR-2022	0000000	DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843		743.23	304,680.65
31-MAR-2022	0000000	DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843		118.92	304,561.73
31-MAR-2022	2077480	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:46:57 ENVIADO A BBVA MEXICO A LA CUENTA 012180015905932338 AL CLIENTE ERNESTO LIBORIO GARCIA MARIN (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLÁVE DE RASTREO 2022033140014 BET0000420774800 REF 2077480		4,539.80	300,021.93
31-MAR-2022	2077478	CONCEPTO PAGO NOMINA TS ERNESO 31MARZO PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:46:57 ENVIADO A BANAMEX A LA CUENTA 002180902362673926 AL CLIENTE CARLOS GILLERMO REZA BORJA (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLÁVE DE RASTREO 2022033140014 BET0000420774780 REF 2077478		13,326.80	286,695.13
31-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO NOMINA TS 31MARZO CARLOS REZA CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA		5,802.80	280,892.33
31-MAR-2022	2244345	PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:19 ENVIADO A AZTECA A LA CUENTA 127690013303942323 AL CLIENTE REBECA PONCE RAMIRES (1) (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION CLÁVE DE RASTREO 2022033140014 BET0000422443450 REF 2244345		4,859.40	276,032.93
31-MAR-2022	0000000	CONCEPTO PAGO NOMINA REBECA 31MARZO TS CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso entre cuentas mij		200,000.00	76,032.93
		TOTAL	1,406,303.18	1,747,896.05	76,032.93

INFORMACION FISCAL

 UUID DEL TIMBRADO
 F7D9F008-40B5-4E0F-8877-248774EF3E49

 NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000504535458

 NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000505211329

MIJ HOTELS MEXICO SA DE CV

CODIGO DE CLIENTE NO. 49417531

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

0322859054249417531001

HOJA 4 DE 4

FOLIO INTERNO : 65508584635
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2022-04-02T10:39:39
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2022-04-02T10:39:39
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA : E48 - UNIDAD DE SERVICIO
METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Jf7gvWStG+HSgCpvmNRwzeKy6J11HZwGmhjeXF0YrBv0CKvriSS+bKSYORJ1oVdIUjbmDYZ5Pw1Es+T+8PtWcN51t0ttkRKAUCfzT8Q65tbvsXVhEPGQLaAGLSPImcYD3j5wF5ZKQkGmkJJJoQ0wTzI1a1xjiz7ybAIxHK7/05pJb5fCaoAKPrR3CF3gAd9hLi1r1Xyqjx2rU5T0ih6up0hpvxMMD33vJdDLKbJHgloqH9Pz4H5x9b/jWBxEjkaowHxp2vX8j7LG5seriRqWioVX/tcJGBTRmu8JaAQy3+BEx+vy1vmun3MRaF1iwUq/1p9FFjk8DWuyxh5e0wN98w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oJSTusJ0zE2IcTEdB0cYgrz1ochtdoN4ru3SpsC+hJcoLoJTUW1HFAEBq+Sy/ZJ2rUrB1cEwBE0Z/MneEMymwdfXjAT522vdzMDHmk6hBK8hwtR9934ZjmhgDONy4aG0qMFeDUt4rToBsuwjHpnfMTu+1MBAKqC0qg5+MopwedYfnagitSmx06g+ZKf0J1h1m+onW0s1CMUHP1CEBt6dv30YzDhIRDBTmfxfxsD9zBEL1bYgmJpqaW5JNFNC5eNyD2qIQUVsVo7FD50AKrHJO1N9dZqAx7J421mJ/yJnAqF/SryQcsG01Z116eY1cWX5IbTktHna10t0jMkk8bg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

111.11F7D9F008-40B5-4E0F-8877-248774EF3E4912022-04-02T10:39:391INT020124V621Jf7gvWStG+HSgCpvmNRwzeKy6J11HZwGmhjeXF0YrBv0CKvriSS+bKSYORJ1oVdIUjbmDYZ5Pw1Es+T+8PtWcN51t0ttkRKAUCfzT8Q65tbvsXVhEPGQLaAGLSPImcYD3j5wF5ZKQkGmkJJJoQ0wTzI1a1xjiz7ybAIxHK7/05pJb5fCaoAKPrR3CF3gAd9hLi1r1Xyqjx2rU5T0ih6up0hpvxMMD33vJdDLKbJHgloqH9Pz4H5x9b/jWBxEjkaowHxp2vX8j7LG5seriRqWioVX/tcJGBTRmu8JaAQy3+BEx+vy1vmun3MRaF1iwUq/1p9FFjk8DWuyxh5e0wN98w==10000100000050521132911

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABBREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=	ABONO (S)	DEB=	DEBITO	NO=	NUMERO
ANUL=	ANULACION	DEP=	DEPOSITO	NOM=	NOMINA
ANT=	ANTICIPO	DESEM=	DESEMPLEO	ORD=	ORDEN
ANTICIP=	ANTICIPADO	DEV=	DEVOLUCION (ES)	P=	POR
ASEG=	ASEGURAMIENTO	DISP=	DISPOSICION	PAG=	PAGARE (S)
AUT=	AUTOMATICO	DOMIC=	DOMICILIACION	PER=	PERIODO
AUTO=	AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ	EFEC=	EFFECTIVO	PGO=	PAGO
BME=	NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN	ELEC=	ELECTRONICO (A)	PZO=	PLAZO
BONI=	BONIFICACION	EQUIV=	EQUIVALENTE	REC=	RECIBO
C=	CON	ESQ=	ESQUEMA	REF=	REFERENCIA
C/U=	CADA UNO (A)	FACT=	FACTURACION	REN=	RENDIMIENTO
C.A.T.=	COSTO ANUAL TOTAL	FEC=	FECHA	S=	SOBRE
C.E.R.=	COSTO EFECTIVO REMANENTE	FED=	FEDERAL (ES)	SBC=	SALVO BUEN COBRO
CAJ=	CAJERO (S)	G.A.T.=	GANANCIA ANUAL TOTAL	SDO=	SALDO
CANC=	CANCELACION	IMPTO=	IMPUESTO (S)	SEG=	SEGURO (S)
CAP=	CAPITAL	INI=	INICIAL	SER=	SERVICIO
CDMX=	CIUDAD DE MEXICO	INT / INTS=	INTERES (ES)	SPEI=	SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
CERTIF=	CERTIFICADO	INTAL=	INTERNACIONAL	SUC=	SUCURSAL
CGO=	CARGO	INV=	INVERSION	T=	TASA
CH=	CHEQUE (S, RA)	INVALID=	INVALIDEZ	TARJ=	TARJETA (S)
COB=	COBRO	LCI=	LINEA DE CREDITO INMEDIATA	TEF=	TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
COM=	COMISION	LIQ=	LIQUIDACION	TPV=	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CR=	CREDITO	LOC=	LINEA DE COBERTURA	TRANSF=	TRANSFERENCIA
CRED=	CREDITO	LPI=	LINEA DE PROTECCION INMEDIATA	VTA=	VENTA (S)
CTA=	CUENTA (S)	MORA=	MORATORIO (S)	VTO=	VENCIMIENTO
CTA VIRT=	CUENTA VIRTUAL	N. OP=	NUMERO DE OPERACIÓN (ES)		



MENSAJES IMPORTANTES

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS. EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB; LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 55 51 694 303 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE A REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51 694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.